CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camaraQDemsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 13/2023

CARLOS ALBERTO DA SILVA, Vereador de
Santana da Ponte Pensa/SP, no uso de suas

atribuições conforme art. 145 e seguintes do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Santana
da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que verifique a possibilidade de

disciplinar procedimentos relativos às viagens,a serviço, concessão de diárias a

motoristas de ambulâncias.

Justificativa

A presente Indicação pretende sugerir à Vossa Excelência o Sr. Prefeito a

proposição de Projeto de Lei Complementar que visa a disciplinação dos

procedimentos relativos às viagens a serviço, concessão de diárias a motoristas de

ambulâncias, de modo a complementar a Lei Municipal nº 709/92 que "Dispõe
sobre regime de aditamento e dá outras providências".

Sala das Sessões, Santana da Ponte Pensa, 07 de março de 2023.

CarjósM erto da Silva
Vereador

Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa-
PROTOCOLO Nº 034 12023

DATA Ot. 103 120

RESPONSÁVEL